UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-RETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PRAE/REITORIA/UFR N° 46, DE 25 DENOVEMBRO DE 2024

Processo nº 23853.015224/2024-66

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
REITORIA

PRÓ-RETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAE/REITORIA/UFR N° 37, DE 12 DE novembro de 2024

RESULTADO DO EDITAL PARA O PROGRAMA DE APOIO AO DESCANSO E BEM-ESTAR
ESTUDANTIL

O Pró-Reitor de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Rondonópolis, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria REITORIA/UFR Nº 45, de 01 de fevereiro de 2024, considerando
a Lei nº 14.914, de 03 de julho de 2024, que institui a Política Nacional de Assistência Estudantil (PNAES); o
Decreto Nº 9.094, de 17 de julho de 2017, que dispõe sobre a simplificação do atendimento prestado aos
usuários dos serviços públicos; a Resolução CONSEPE/UFR nº 15, de 31 de outubro de 2022, que dispõe
sobre o regimento de ensino de graduação da Universidade Federal de Rondonópolis, a Resolução
CONSEPE/UFR Nº 23, de 22 de março de 2023, que dispõe sobre a Política de Assuntos Estudantis da
Universidade Federal de Rondonópolis; a Resolução CONSEPE/UFR nº 20, de 15 de março de 2023, que
dispõe sobre as diretrizes para execução do programa de assistência estudantil da Universidade Federal de
Rondonópolis, torna público o RESULTADO do edital para monitores do Programa de Apoio ao Descanso e
Bem-Estar Estudantil, EDITAL PRAE/REITORIA/UFR N° 37, DE 12 DE novembro de 2024.

RGA Nº processo Situação Atual
201811649022 23853.015721/2024-64 APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Adinael Junhor Pereira da Trindade , Pró-Reitor(a) de
Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis - PRAE/UFR, em 25/11/2024, às 20:30, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Boletim de Serviços Eletrônico em 25/11/2024

EDITAL 46 (0431228)         SEI 23853.015224/2024-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0431228 e o
código CRC FFE9922C.

Referência: Processo nº 23853.015224/2024-66 SEI nº 0431228

EDITAL 46 (0431228)         SEI 23853.015224/2024-66 / pg. 2

https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 46 (0431228)